
 
 

 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

 

 

27 

Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  
sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

  IČ: 467 47 885 
  Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Marie Křelinová             
   

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ UCHAZEČE 
 

Zadavatel dle § 71 odst. 10 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále 
jen „ZVZ“) v rámci veřejné zakázky  
 
Název zakázky: 106_MK_Tisk recenzovaného periodika Fontes Nissae–Prameny Nisy 
Interní číslo veřejné zakázky: 14/9615/106 
 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 21 odst. 1 písm. f) ZVZ, o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, zahájené na základě výzvy k podání nabídek tímto rozhodl o 
 

VYLOUČENÍ Z DALŠÍ ÚČASTI V OBOU ČÁSTECH V ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Obchodní firma:  LKJ Czech s.r.o. 
Sídlo:    Ruprechtická 164/2b 
IČ:   24306541 
 
Odůvodnění: 
Uchazeč byl vyzván k objasnění kvalifikace, neboť nedoložil osvědčení vydané veřejným zadavatelem 
(jelikož byly služby poskytovány veřejnému zadavateli) dle požadavků stanovených ve výzvě k podání 
nabídek. Uchazeč ve stanovené lhůtě vyjasnění nedodal, neprokázal tak splnění technických 
kvalifikačních předpokladů a komise nabídku v tomto bodě vyřadila z dalšího hodnocení. 
Uchazeč je v souladu s § 76 odst. 6) ZVZ vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 
 
Poučení o právu na podání námitky: 
Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení má uchazeč právo podat námitky. Námitky 
proti rozhodnutí o vyloučení z další účasti v zadávacím řízení musí dle § 110 odst. 4 ZVZ doručit zadavateli 
do 10 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení z účasti v zadávacím řízení (tj. tohoto oznámení).  
Poučení o možnosti vzdát se práva na podání námitky: 
Uchazeč se může práva na podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení ve 
smyslu § 110 odst. 8 ZVZ vzdát. Zadavatel přikládá k tomuto rozhodnutí a oznámení za tímto účelem 
Vzor vzdání se práva na podání námitek, který podepište, doplňte datum doručení a zašlete na adresu 
sídla zadavatele. 
 
V Liberci dne 20. 8. 2014                                           
 
 
 

 __________________________________________  
 Mgr. Marie Křelinová  

         
 

 
 
 
 
 
 
 


		2014-08-20T08:33:21+0200
	Marie Křelinová




